令和２年２月２日

参加チーム各位

                                 大会事務局

          緑区４種委員会

千葉市小学生サッカー大会の決勝トーナメント第２日目の組合せ等について（事務連絡）

 各区チームの皆さん大会運営にご協力頂き、ありがとうございます。

 ２月８日（土）に予定している本大会の決勝トーナメントについてですが、学校行事等のた

め、一部のクラブにおいて参加が困難な状況にあります。大会事務局としましては、小学生年

代最後の千葉市の大会であること等を踏まえ、試合日程等について下記のとおり変更すること

といたしましたので、ご理解の程、よろしくお願いします。

 なお、同日のスケジュール、注意事項等は下記のとおりです。

１ 試合スケジュール等

 ※ 第４試合目（千葉 FC vs バディ SC千葉サックス）は別途各クラブと調整させて頂きます。

２ 注意事項   車台数は各クラブ４台までとします。

開始時刻 組合せ 審判

1 9時 西小中台FC RED　vs　Wings U-12 3試合目の2チーム

2 10時 JSC CHIBA  vs  小倉FC 1試合目の2チーム

3 11時 FCラルクヴェール千葉  vs  アブレイズ千葉SC 2試合目の2チーム

4 調整中 千葉FC  vs  バディSC千葉サックス 調整中

会場：市東第一小学校（市原市瀬又1820）

 2/1(土) 2/8(土) 2/22(土)
市東第一小学校

1回戦 2回戦 3回戦 準決勝 決勝

1

A1

A⑦15:00 2
2 0

B2 4
A③11:00 0

3

C2 ①   9:00

4

D1

A⑥14:00 4
5 0

E1 棄権
A②10:00

6

F2 ①   9:30

7

G1 1
A⑤13:00 （PK4-1）

8 1
H2 0

B②10:00 4
9

I2

② 10:00
10

J2 0
A①  9:00 3

11

K1 0
A④12:00 （PK3-5）

12 0
L1

B①  9:00 5
13 0
M2

14

M1

B⑦15:00 0
15 1
L2 0

C③11:00 1
16 ③ 11:00
K2

17

J1

B⑥14:00 4
18 1
I1 1

C②10:00 4
19

G2

② 10:30
20

H1

B⑤13:00 1
21 0
F1 0

D②10:00 （PK3-1）
22 0
E2

調整中
23

D2 3
C①  9:00 0

24

C1

B④12:00 0
25 2
B1

D①  9:00 2
26 0
A2

2019年度　千葉市小学生大会　決勝トーナメント

③ 12:30C/D面

フクダ電子フィールド 青葉の森陸上競技場

A/B面

西小中台FC RED

FCおゆみ野

大森SC

バディーSC千葉サックス

パサニオール誉田FCサンズ

JSC CHIBA X

みつわ台南SC

WingsU-12

ジョカーレFC

コラソン千葉

千葉アミカルスポーツクラブ

千葉美浜FCコパソル

花見川プリーモ

JSC CHIBA

HAMANO JFCオレンジ

千葉FC

蘇我SCブルー

高洲コスモスFC

アブレイズ千葉SC

宮野木SC

幸町FCスワローズ

FCラルクヴェール千葉

小倉FC

大木戸SC

バディーSC千葉ホワイト

HAMANO JFCホワイト